

Real Beans ApS

Kongemosen 6, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 07 91 83

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2018.

Mikkel Emmerik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Real Beans ApS Kongemosen 6 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 07 91 83
	Stiftet: 5. december 2006
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mikkel Emmerik
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	DKPF ApS, Smørum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentytelser og passive kapitalanbringelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 til årsregnskabet for omtale af usikkerhed ved indregning og måling af de i balancen indregnede erhvervede rettigheder med 327 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	102.734	206.875
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-73.333	0
Resultat af primær drift	29.401	206.875
Andre finansielle indtægter	1.456	29.496
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.785	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.044	-16.468
Resultat før skat	10.028	219.903
3 Skat af årets resultat	-10.318	-49.610
Årets resultat	-290	170.293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	170.293
Disponeret fra overført resultat	-290	0
Disponeret i alt	-290	170.293

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	326.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	326.667	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	125
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	125
Anlægsaktiver i alt	326.667	125
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.250	0
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavender i alt	172.250	0
Likvide beholdninger	56.389	213.634
Omsætningsaktiver i alt	228.639	213.634
Aktiver i alt	555.306	213.759

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-51.069	-50.779
Egenkapital i alt	73.931	74.221
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	417.870	100.198
Selskabsskat	24.658	14.340
Anden gæld	35.097	21.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.375	139.538
Gældsforpligtelser i alt	481.375	139.538
Passiver i alt	555.306	213.759

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har indregnet erhvervede rettigheder med en bogført værdi på 327 t.kr. i balancen jf. note 4. De estimater og vurderinger, der er foretaget, er baseret på ledelsens forventninger og forretningsplaner for de kommende år. Sådanne skøn er i sagens natur forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed og kan derfor vise sig ufuldstændig eller ukorrekt.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.044	16.468
	<u>5.044</u>	<u>16.468</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.318	49.610
	<u>10.318</u>	<u>49.610</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. april 2017	0	0
Tilgang i årets løb	400.000	0
Kostpris 31. marts 2018	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. april 2017	0	0
Årets afskrivninger	-73.333	0
Afskrivninger 31. marts 2018	<u>-73.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	<u>326.667</u>	<u>0</u>

Noter

	31/3 2018	31/3 2017		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb	15.660	0		
Kostpris 31. marts 2018	15.660	0		
Nedskrivninger 1. april 2017	0	0		
Årets nedskrivninger	-15.660	0		
Nedskrivninger 31. marts 2018	-15.660	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Real Beans ApS
DKPF ApS, Smørum	31,32 %	28.818	-21.182	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. april 2017			125	125
Kostpris 31. marts 2018			125	125
Nedskrivninger 1. april 2017			0	0
Årets nedskrivninger			-125	0
Nedskrivninger 31. marts 2018			-125	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018			0	125
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. april 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. april 2017			-50.779	-221.072
Årets overførte overskud eller underskud			-290	170.293
			-51.069	-50.779